АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.10.2023  № 56
О внесении изменений в постановление администрации Большеникольского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 27.12.2021 № 76 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Большеникольского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 27.12.2021 № 76 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» (далее – постановление) следующие изменения:

          в приложении к постановлению таблицу «Источники доходов бюджета Большеникольского сельсовета Чулымского района Новосибирской области» дополнить строкой следующего содержания:

	555
	1 16 10061 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

Глава Администрации                                                             В.А. Виндимут